様式第１号（第４条関係）

年  月  日
和水町定住促進住宅用地譲渡申請書

和水町長  様

     申請者 住所

         氏名              ㊞

 和水町宅地分譲条例第６条の規定に基づき、定住促進住宅用地（団地名：藤田さくらタウン）
の譲渡を受けたく、関係書類を添えて申請します。
 また、申請した定住促進住宅用地の譲渡契約を締結したときは、契約締結後２年以内に住宅

の建築に着工し、住所を移転することを確約します。

申

請

者

ふりがな

氏 名

生年
月日

年  月  日 年齢

現住所
〒

℡    （    ）

世
帯
構
成
員

氏名 続柄 年齢
職業

（勤務先）
前年の所得総額

１  本人

２

３

４

５

６

７

８

 添付書類  ・申請者及び同居しようとする者の住所とその関係を証明する書類
       ・申請者及び同居しようとする者の納税等を証明する書類
       ・申請者の就業状況を証明する書類
       ・希望区画選定届（様式第２号）

様式第２号（第４条関係）

年  月  日

希望区画選定届

和水町長  様

     申請者 住所

         氏名              ㊞

私は、定住促進住宅用地の譲渡申請書を提出するにあたり、下記区画を選定しましたのでお

届けいたします。

記

 １．区画選定の内容

団地の名称 藤田さくらタウン

選定区画番号 第     区画

 ２．申請の区分  譲渡申請